
『シンラリズム』、森羅万象ファンミーティング「ババン！ババン！バン！BANGSHOW！！」 

チケットキャンセルに関しまして 
 

森羅万象3rdワンマン『シンラリズム』 
森羅万象ファンミーティング「ババン！ババン！バン！BANGSHOW！！」 
ご返⾦のお知らせに、お時間をいただいてしまい誠に申し訳御座いませんでした。 
現在、2021年8⽉14⽇(⼟)に、同会場にて開催⽇の振替を検討しております。 
⽇程の変更に伴い、PassMarketのシステムとの兼ね合いも考慮し、この様な形を取らせていただく運びとな
りました。 

チケットキャンセル希望のお客様へ 
 

【クレジット決済でチケットをご購入のお客様】 

"2020年9⽉1⽇ 23:59まで”に返⾦⼿続きをしていただいたお客様に限り、 
お⼿続き処理にお時間をいただかず、PassMarketのシステム上で返⾦対応いたします。 
ご返⾦のタイミングはカード会社により異なります。お使いのカード会社へお問い合わせ下さい。 
 
【コンビニ決済でチケットをご購入のお客様】 

お⼿数ですがこちらのメールアドレス(shinrabansho1@gmail.com)に返⾦希望の旨をご連絡お願い致します。 
その後、ご返⾦に必要な情報をお伺いさせていただき、順次返⾦作業に移らせていただきます。 
全て⼿動作業となりますので、ご返⾦までに少々お時間をいただく形となってしまいますが、何卒ご了承いた
だけますと幸いです。 
 

※2020年9⽉1⽇ 23:59以降の、クレジット決済でチケットをご購⼊のお客様のキャンセルについて※ 
 

お⼿数ですがこちらのメールアドレス(shinrabansho1@gmail.com)に返⾦希望の旨をご連絡お願い致します。 
その後、ご返⾦に必要な情報をお伺いさせていただき、順次返⾦作業に移らせていただきます。 
全て⼿動作業となりますので、ご返⾦までに少々お時間をいただく形となってしまいますが、何卒ご了承いた
だけますと幸いです。 
 
コンビニ決済でチケットをご購⼊のお客様は、⽇時にかかわらず 、返⾦⽅法は1種類のみですので、 
上記の【コンビニ決済でチケットをご購⼊のお客様】の⽅法でご連絡をお願い致します。 
 
今後の情勢によりイベントの開催内容が変動する可能性も御座います。 
2021年の1⽉頃、諸般の事情を鑑み、続報を発表させていただきます。 
 
コロナ渦で皆様も不安な⽇々が続いているかと思われますが、延期されたライブを最⾼な時間にするべく、 
森羅万象⼀同これからも活動してまいりますので、応援の程よろしくお願い致します。 

森羅万象 


